LEIOAKO UDALA - AYTO. DE LEIOA 2017 LISTADO DE MC GENERALES PRACTICADAS EN EL PRESUPUESTO DE GASTOS DEFINITIVO
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060 HABILITACIOES DE CREDITOS

N° OPERACION
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2/2017/1/006007
2/2017/1/006009
2/2017/1/006139
2/2017/1/008153
2/2017/1/008154
2/2017/1/008155

2/2017/1/0609317

RECURS.FINAN. EXPLICACION

FECHA: 31.12.17
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IMPORTE TOTAL APLICACIONES
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MAYORES

MAYORES

MAYORES

MAYORES

MAYORES

MAYORES

MAYORES

INGRE. GENERACION DE CREDITO POR MAYORES INGRESOS PARA FINANCIAR GASTOS DEL CAPITULO 2 178
INGRE. ANULACION DE LA OPERACION 6007 POR ERROR EN EL IMPORTE DE LA MODIFICACION 178
INGRE. GENERACION DE CREDITO POR MAYORES INGRESOS PARA FINANCIAR GASTOS DEL CAPITULO 2 177
INGRE. GENERACION DE CREDITO POR MAYORES INGRESOS PARA FINANCIAR GASTOS DEL CAPITULO 2 33
INGRE. ANULACION OPERACION POR ERROR EN EL IMPORTE 33
INGRE. GENERACION DE CREDITO PARA MAYORES INGRESOS PARA FINANCIAR GASTCS DEL CAPITULO 2 33
INGRE. GENERACION DE CREDITC POR MAYORES INGRESCS PARA FINANCIAR GASTOS DEL CAPITULO 4 DE CULTURA 20
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.433,58
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IMPORTES
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178.702,77
178.702,77-
177.702,77
33.790,81
33.790,81-
33.730,81

20.000,00



